Podatkovni list /b Hoffmann Group

Garant crio
Omara za orodje, kompletno s 7 predali 200 kg, 36x24G, Visina mm/stevilo
predalov: 1000/8A
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Podatki za narocanje

Stevilka za naroc¢anje 931315 1000/8A
GTIN 4067263101079
Razred artikla 9GK
Opis

Izvedba:

V celoti opremljena omara za orodje v 40x28G, s predali 36x24G. Centralno zaklepanje s
cilindri¢no klju¢avnico. V celoti izvlecljiv predal z diferencialnimi vodili. Predali z izseki za
vpenjanje pregradnih letev v rastru 25 mm (od prednje viSine predala 75 mm). Zapora proti
izvleCenju preprecuje odpiranje predalov med transportom.

Predal viSine 50 mm z nosilnostjo 75 kg. Predal viSine nad 75 mm z nosilnostjo 200 kg.
Lakiranje:

Ogrodje in predalno ohisje, svetlo sivo RAL 7035, prednje stranice predalov, antracitne RAL 7016,
prasnata barva. Predalno ohisje, konfiguracija ni mozna, vedno svetlo sivo RAL 7035.
Napotek:

Pri dvigovanju in transportu omare je treba poskrbeti za ustrezno fiksiranje predalov v ohisju.

Tehnicni opis

Globina 700 mm
Uporabna visina za predale 900 mm
Uporabna globina predalov v G 24
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Stevilo vrat

Stevilo izvle¢ljivih polic

Masa

Uporabna visina

Podstavna omara pod delovnim mestom z nastavljivo
visino

Uporabna Sirina predalov v G

Sirina

Uporabna Sirina predalov

Visina

Moznost preureditve na elektronski sistem zaklepanja
Stevilo predalov

Uporabna povrsina predalov v G

Uporabna globina predalov

Debelina materiala

Nosilnost predalov/polic

Izvlek predala (delno/v celoti)

lzvlek predala

Nastavljanje visine v rastru

Cilindri¢na klju¢avnica
Izbira barv

Znacilnost blagovnega imena

Vrsta izdelka

195 kg
900 mm

ne

36
1000 mm
900 mm
1000 mm
da
8
36x24
600 mm
1,2 mm
200 kg
100 %
Zapora proti izvle¢enju
25 mm
Modularni vlozek

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

36x24G

Omara za orodje
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